
     ご意見・ご要望

　しんまち保育園　TEL：042-324-8811

　相談解決責任者の段階でご納得いただけない場合は、
　総合相談室室長へご連絡下さい。

　頂戴したご意見・ご要望を活かし、より良い保育サービスの向上に努め、
　ご満足いただける質の高い保育を目指してまいります。

　お寄せいただいた内容や結果は、定期的に公表を行います。

　法人及びしんまち保育園の財務情報等は玄関に設置しておりますので、
　ご自由にご覧ください。

保育園へのご意見・ご要望は随時受け付けております

保育園のことでお気づきの点がございましたら是非お知らせください。
   ご意見・ご要望はどの職員でも承りますが、

下記の通り担当者・責任者を設けておりますので、お知らせ致します。
  園内に「ご感想BOX」も設置しておりますのでそちらもご活用下さい。

保護者様

受付担当者

主任保育士

相談解決責任者

園長

ご連絡いただいた内容は

法人総合相談室室長へ

社会福祉法人 清心福祉会

総合相談室
室長：髙木順一

TEL：０４２－６９２－０１３３

ご意見・ご要望解決のためのしくみ

国分寺市子ども家庭部

保育幼稚園課
TEL：０４２－３２５－０１１１

第三者委員会
弁護士：近藤わかな

学識経験者：和田葉子

地域福祉関係：戸田文典


